
日 時 令和5年 11月7日（火）

場 所 金岡公園テニスコート

主 催 株式会社ゴーセン

1　部 協 賛 堺ソフトテニス連盟

氏　名 クラブ名 1 2 3 勝率
得失
G差 順位 氏　名 クラブ名 7 8 9 勝率

得失
G差 順位

加屋 ＧＬＯＲＹ 立石 泉南クラブ

田中 富田林レディース 吉川 ＧＬＯＲＹ

角谷 大浜ＳＴＣ 中溝 美原レインボー

谷口 大浜ＳＴＣ 永池 ＧＬＯＲＹ

山本 堺ミルフィーズ 新 堺ミルフィーズ

北端 ＧＬＯＲＹ 大久保 堺エース

氏　名 クラブ名 4 5 6 勝率
得失
G差 順位 氏　名 クラブ名 10 11 12 勝率

得失
G差 順位

米田 堺エース 菊池 東大阪アミー

矢本 堺ミルフィーズ 伊藤 大浜ＳＴＣ

大島 堺ミルフィーズ 山本 泉南クラブ

西崎 美原レインボー 澤田 ＧＬＯＲＹ

村田 富田林レディース 田中 ＧＬＯＲＹ

小深田 堺ミルフィーズ 河内 大浜ＳＴＣ

加屋・田中　（ＧＬＯＲＹ・富田林レディース）

田中・河内　（ＧＬＯＲＹ・大浜ＳＴＣ）

大島・西崎　（堺ミルフィーズ・美原レインボー）

新・大久保　（堺ミルフィーズ・堺エース）

1　部  60才  

氏　名 クラブ名 1 2 3 勝率
得失
G差 順位 　 氏　名 クラブ名 10 11 12 勝率

得失
G差 順位

白野 富田林レディース 山口 大浜ＳＴＣ

河上 富田林レディース 久富 堺レディース

前田 堺レディース 竹川 堺レディース

田内 富田林レディース 竹林 泉南クラブ

仲林 ＧＬＯＲＹ 杉井 堺ミルフィーズ

中尾 堺レディース 瓜生 泉南クラブ

氏　名 クラブ名 4 5 6 勝率
得失
G差 順位 氏　名 クラブ名 13 14 15 勝率

得失
G差 順位

三砂 八尾市ＳT協会 横山 堺あすなろ

上島 八尾市ＳT協会 3 ④ 少路 堺レディース  
田村 八尾市ＳＴ協会 徳富 ＭＥＷＳ

寺山 堺エース 山口 ＧＬＯＲＹ

藤井 堺ミルフィーズ 森田 富田林レディース

北野 泉南クラブ 藤井 和泉ＢＭＣ

氏　名 クラブ名 7 8 9 勝率 順位 氏　名 クラブ名 16 17 18 勝率 順位

岩崎 富田林レディース 北野 堺レディース

高部 和泉ＢＭＣ 山中 堺レディース

野井 堺ミルフィーズ 神原 堺あすなろ

山本 富田林レディース 安藤 堺ミルフィーズ

三好 ＭＥＷＳ 中川 堺レディース

次田 堺レディース 野崎 東大阪ＳＴ協会

山口・久富　（大浜ＳＴＣ・堺レディース）

田村・寺山　（八尾市ＳＴ協会・堺エース）

中川・野崎　（堺レディース・東大阪ＳＴ協会）

白野・河上　（富田林レディース）
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1　部  70才

Ａ 氏　名 クラブ名 1 2 3 勝率
得失
G差 順位 Ｃ 氏　名 クラブ名 7 8 9 勝率

得失
G差 順位

高羽 堺ミルフィーズ 茶園 八尾市ＳＴＣ

坂井 堺ミルフィーズ 春木 ＭＥＷＳ

小鯛 泉南クラブ 仙石 堺ミルフィーズ

村井 堺レディース 水嶋 堺あすなろ

橋本 堺レディース 清水 和泉ＢＭＣ

荻迫 富田林レディース 渡辺 堺あすなろ

決勝リーグ

Ｂ 氏　名 クラブ名 4 5 6 勝率
得失
G差 順位  氏　名 クラブ名 10 11 12 勝率

得失
G差 順位

立川 堺レディース 高羽 堺ミルフィーズ

山本 富田林レディース 坂井 堺ミルフィーズ

木村 堺レディース 立川 堺レディース

応治 堺ミルフィーズ 　 山本 富田林レディース

樽井 八尾市ＳＴＣ 仙石 堺ミルフィーズ

三本 堺レディース 水嶋 堺あすなろ

　

立川・山本　（堺レディース・富田林レディース）  
仙石・水嶋　（堺ミルフィーズ・堺あすなろ）
高羽・坂井　（堺ミルフィーズ・堺ミルフィーズ）

　

2　部 

氏　名 クラブ名 1 2 3 勝率
得失
G差 順位 氏　名 クラブ名 4 5 6 勝率

得失
G差 順位

船曳 柏原クラブ 青谷 ＧＬＯＲＹ

小澤 富田林レディース 竹山 東大阪ＳＴＣ

山原 富田林レディース ④ 0 山崎 堺ミルフィーズ

村崎 サンクラブ 十文字 堺ミルフィーズ

田中 富田林レディース 石村 泉南クラブ

山本 堺ミルフィーズ 吉田 サンクラブ

№1 　船曳・小澤　（柏原クラブ・富田林レディース）

№4　青谷・竹山　（ＧＬＯＲＹ・東大阪ＳＴＣ）

ふ　じ

氏　名 クラブ名 1 2 3 1 2 3 勝率
得失
G差 順位

中山 ＧＬＯＲＹ

坂本 堺ミルフィーズ

高須賀 ＧＬＯＲＹ

中川 ＧＬＯＲＹ

久保 堺ミルフィーズ

向原 八尾市ＳT協会

④ 1/2

№4

2/2

1/2

優勝

準優勝

1

2

3

1

2

3

1

0

④

④

0

④

0/2

④

④

④

④

④

1

1

1

優勝
準優勝

1 ④

1

2

3

1

1

1

5

6

3 0/4

3/4

3/4

3

1

2④

№1

№2優勝

3

0

2

4 ④

④

④

2

④

2/2

高須賀・中川　（ＧＬＯＲＹ）

1

3

2

1/2 +1 1

1/2 2

2 1 0/2 3

2/2

0/2

1/2 -1 37 1 ④

1/2 2 9

2

④ 2/2

2 2 2 0/2 3 8 ④

4 ④ ④ 2/2 1 Ａ

3 2 ④

1

6 3 0 0/2 3 Ｃ ④ 1 1/2 2

5 0

№8
3位 №1

④ 2/22 Ｂ ④


